PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2015 года                                                                                                          № 98
О внесении изменений в приложения 3, 4 к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 17 октября 2012 года № 78

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 мая 2011 года № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского      автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов»                                            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 3 «Порядок регистрации обращений граждан,  замещавших в администрации сельского поселения Верхнеказымский  должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей, утвержденный нормативным правовым актом сельского поселения Верхнеказымский, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному (административному) управлению этой организацией входили в их должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной   службы» к постановлению  администрации  сельского поселения Верхнеказымский от 17 октября 2012 года № 78 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в   администрации сельского поселения Верхнеказымский» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

 «4. Если поступившее обращение соответствует требованиям, предусмотренным подпунктами «а» - «з» пункта 3 настоящего Порядка, то кадровая служба администрации сельского поселения Верхнеказымский направляет его для рассмотрения в соответствующую комиссию.».

 2. Внести в приложение 4 «Порядок регистрации заявлений муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнеказымский о невозможности по объективным причинам  представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей» к постановлению изменение, заменив в пункте 2 слова «не позднее 15 апреля текущего года»  словами «в сроки, установленные для подачи данными лицами сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский  С.В.Глущенко.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик